年　　月　　日

　宮崎県知事　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

補助金等交付申請書

　宮崎県男性育児休業取得奨励金事業補助金交付要綱に基づく　　　年度宮崎県男性育児休業取得奨励金については、　　　　　　　　　円を交付されるよう、補助金等の交付に関する規則（昭和39年宮崎県規則第49号）第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　添付資料
　　　　　　　実績報告書
　　　　　　　その他知事が必要と定める書類

２　本件担当者
　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　電話番号
　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ